
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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VÄRMDÖ

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-22

201-41136-2016

Esplanaden 3C Sundbyberg

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Elin Gradeen

Justerat: Emil Vik

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i VÄRMDÖ 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

VÄRMDÖ, Hela kommunen: 51 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 7 759 27,28 1 561 20,12 14
Centerpartiet 2 517 8,85 581 23,08 5
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1 930 6,79 464 24,04 3
Kristdemokraterna 1 567 5,51 448 28,59 3
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 635 26,84 1 825 23,90 14
Vänsterpartiet 1 301 4,57 253 19,45 2
Miljöpartiet de gröna 1 872 6,58 350 18,70 3
Sverigedemokraterna 3 662 12,87 973 26,57 7
Feministiskt initiativ 134 0,47 29 21,64
Övriga anmälda partier 66 0,23 0 0,00

Summa giltiga röster 28 443 6 484 22,80

Ogiltiga röster 272 0,95
    (varav inte anmälda partier 24 0,08)
    (varav blanka 238 0,83)

Summa avgivna röster 28 715

Röstberättigade 32 797 87,55 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare

1/2

V
al

m
yn

d
ig

h
et

en
 6

19
 u

tg
 1

Val till kommunfullmäktige i VÄRMDÖ 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Deshira Flankör 1 Ulla Britt Goldberg
Marie Bladholm 2 Björn Ulfvin
Jasmin Farid 3 Camilla Lien
Lars-Erik Alversjö 4 Ulf Westerberg
Cecilia Lindberg 5 Kinga Jakobsson Hernborg
Kent Eriksson 6 Thomas Jonsson
Markus Schill 7 Affi Stork
Malin Bellander
Rogier Krona
Sara Farid Moghaddam
Ann Fylkner
Fredrik Zetterberg
Kerstin Öhman Moberg
Mickael Sjökvist

Centerpartiet
Kristina Lång 1 Hans Lindqvist
Miranda Ahlers 2 Lars Alenfalk
Anette Arebo 3 Kristina Lilliedrake
Bisse Alm
Malin Dohlwitz-Strindlund

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Johanna Tegelstam 1 Anders Gullander
Fredrik Sneibjerg 2 Ulf Falkenberg
Amie Kronblad

Kristdemokraterna
Anna Lipinska 1 Madeleine Stjernström
Per-Olof Fransson 2 Peter Brännström
Ulf Kjellson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Mikael Lindström 1 Magnus Danielsson
Andrine Winther 2 Marielle Forstadius
Carl Kangas 3 Robert Belving
Karin Voltaire 4 Ulrika Lundqvist
Henrik Paulsen 5 Sam Assadi
Linda Nygren 6 Disa Påhlman Tiwe
Lars Bryntesson 7 Rolf Ellnebrand
Cecilia Strömmer
Sandro Wennberg
Ann-Kristin Särnbrink
Saqar Mohssen
Ulla Staaf
Jösta Claeson
Julia Ekedahl Lotoft



2/2

Vänsterpartiet
Mats Skoglund 1 Helena Valentin
Liv Simonsen 2 Bertil Krakenberger

Miljöpartiet de gröna
Filip Joelsson 1 Thomas Taylor
Hanna Thorell 2 Ulla Bjöörn
Siv Strömbäck

Sverigedemokraterna
Thorulf Empfevik 1 Robert Öberg
Ove Karlsson 2 Hillevi Andersen
Lise Empfevik 3 Linus Sjöberg
Håkan Johansson 4 Rickard Edmund
Christer Löfving
Annika Bergsten
Tinna Smith



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i VÄRMDÖ 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 7 759
0001-12113 4 822
0001-90000 2 937

Centerpartiet 2 517
0004-15580 1 558
0004-90000 959

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1 930
0003-14295 1 281
0003-90000 649

Kristdemokraterna 1 567
0068-13528 1 102
0068-90000 465

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 635
0002-13907 5 326
0002-90000 2 309

Vänsterpartiet 1 301
0005-13972 805
0005-90000 496

Miljöpartiet de gröna 1 872
0055-14115 1 097
0055-90000 775

Sverigedemokraterna 3 662
0110-15544 2 572
0110-90000 1 090

Feministiskt initiativ 134
0532-13782 71
0532-90000 63

Övriga anmälda partier 66

Summa giltiga röster 28 443
Ogiltiga röster 272
    (varav inte anmälda partier 24)
    (varav blanka 238)
Summa avgivna röster 28 715



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i VÄRMDÖ 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12113 Antal personröster

1. Deshira Flankör 686
2. Marie Bladholm 150
3. Jasmin Farid 66
4. Lars-Erik Alversjö 59
5. Cecilia Lindberg 67
6. Kent Eriksson 60
7. Markus Schill 32
8. Malin Bellander 49
9. Rogier Krona 21

10. Sara Farid Moghaddam 24
11. Ann Fylkner 3
12. Fredrik Zetterberg 63
13. Kerstin Öhman Moberg 9
14. Mickael Sjökvist 8
15. Ulla Britt Goldberg 2
16. Björn Ulfvin 21
17. Camilla Lien 5
18. Ulf Westerberg 51
19. Kinga Jakobsson Hernborg 13
20. Thomas Jonsson 13
21. Affi Stork 9
22. Kurt R Lindgren 6
23. Irene Ulfvin 9
24. Annie Stenfeldt 30
25. Jessie Wall Freyne 59
26. Kerstin Egerblom 3
27. Christina Röisland-Aanensen 4
28. Ellinor Avsan 1
29. * 2
30. Kjell Lindergård
31. Magnus Nordberg 5
32. Ulla Pihlvang 7
33. Bo Egerblom 1
34. Patrik Nordlund 22
35. Tomas Ekengren 1

Summa: 1 561



2/5

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-15580 Antal personröster

1. Kristina Lång 205
2. Miranda Ahlers 105
3. Anette Arebo 48
4. Bisse Alm 17
5. Malin Dohlwitz-Strindlund 55
6. Hans Lindqvist 30
7. Lars Alenfalk 8
8. Kristina Lilliedrake 15
9. Peter Berg 14

10. Patrik Alm 11
11. Linus Lagerwall 12
12. Anna Anderman 12
13. Jessica Svensson 29
14. Mattias Höglund 5
15. *
16. Karin Nordblom 4
17. Bengt Gyllemalm 3
18. Vera Berg 6
19. Christina Svenby 2

Summa: 581

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-14295 Antal personröster

1. Fredrik Sneibjerg 105
2. Johanna Tegelstam 109
3. Amie Kronblad 69
4. Anders Gullander 10
5. Ulf Falkenberg 28
6. Lars Öhrman 2
7. Mica Nordström 41
8. Lennart Ljungblom 14
9. Anders Bergman 9

10. Lars-Erik Wåhlström 5
11. Ursula Magnusson 6
12. Jorge Tenorio 7
13. Gary Baker 14
14. Torbjörn Björk 3
15. Mita Hugdahl 1
16. Eva Rosenthal 13
17. * 1
18. Monica Andersson 1
19. Lars Kronblad 5
20. Elisabeth Goldman 6
21. Jan Andersson 3
22. Lillemor Gullander
23. Sarah Åhlén 1
24. Åsa Szekely Björndal 4
25. Elisabet Bjurner 2
26. Lars-Gunnar Lööf 4
27. Barbro Bergman 1

Summa: 464
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Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-13528 Antal personröster

1. Anna Lipinska 138
2. Per-Olof Fransson 129
3. Ulf Kjellson 8
4. Madeleine Stjernström 19
5. Peter Brännström 11
6. Cecilia Nilsson 31
7. Stefan Dozzi 52
8. Helene Reduthe 4
9. Ulrik Lindgren 11

10. Yvonne Edenholm 1
11. Tomas Roovete 7
12. Cecilia Bergstrand 2
13. Jan Dolk 5
14. Monica Fransson 7
15. Marie Nyström 9
16. Johannes Sulo 13
17. Anders Josephsson
18. Marianne Essén
19. * 1

Summa: 448

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-13907 Antal personröster

1. Mikael Lindström 733
2. Andrine Winther 74
3. Carl Kangas 97
4. Karin Voltaire 72
5. Henrik Paulsen 17
6. Linda Nygren 44
7. Lars Bryntesson 245
8. Cecilia Strömmer 35
9. Sandro Wennberg 11

10. Ann-Kristin Särnbrink 15
11. Saqar Mohssen 9
12. Ulla Staaf 92
13. Jösta Claeson 15
14. Julia Ekedahl Lotoft 12
15. Magnus Danielsson 33
16. Marielle Forstadius 18
17. Robert Belving 13
18. Ulrika Lundqvist 32
19. Sam Assadi 10
20. Disa Påhlman Tiwe 16
21. Rolf Ellnebrand 5
22. Anna-Lena Östman 20
23. Adam Påhlman Tiwe 9
24. Ingalill Gustavsson 16
25. Ivar Forstadius 11
26. Malin Nilsson 26
27. Nils-Erik Särnbrink 1
28. Cecilia Ramning 14
29. Arne Lindqvist 5
30. Aino Östergren 12
31. Jan Olsén 5
32. Tahmina Dawlat Muhammas 1
33. Lennart Karlsson
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34. Karolina Krystek 1
35. Niklas Henriksson 8
36. Karin Fahlén 7
37. Rufus Vårdstedt 1
38. Jennie Öhman 20
39. Bo Hertz 7
40. Kerstin Bäcklund 1
41. Kjell Thorngren
42. Ulla Olausson 2
43. Christer Sjölin 2
44. Annette Wikberger 2
45. August Boj
46. Elvira Ribbing 9
47. Joachim Vogel 2
48. Eva Nordlander 2
49. Leif Sundh 1
50. My Mileblom
51. Björn Fredblad 2
52. Aurora Gullberg 4
53. Carl Landqvist
54. Maine Andersson 1
55. Pär Simon Margulies
56. Ewa Jungbeck
57. Farhad Jahanmihan 3
58. Inger Jalakas 1
59. Patrik Pelosio 5
60. Therese Falk
61. Stefan Carlén 3
62. Olivia Fredriksson 3
63. Jan-Olof Landqvist 2
64. Annika Andersson Ribbing 18

Summa: 1 825

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13972 Antal personröster

1. Mats Skoglund 64
2. Liv Simonsen 47
3. Helena Valentin 39
4. Bertil Krakenberger 16
5. Ellen Brink 9
6. Agneta Emeryd 10
7. Mohsen Borudjerdi 8
8. Angela Djurfelter 16
9. Immo Schröder 3

10. Lina Tillema 3
11. Per-Olof Palmèr 2
12. Berit Grundström 4
13. Werner Schmidt 3
14. Kerstin Lindstål
15. Christian Camp Sörensen 10
16. Susanne Ceverell 3
17. Carolina Falk 4
18. Inger Krarup 2
19. Leif Pettersson 3
20. Åsa Grath 6
21. Helena Skagerberg
22. Berit Sjögren
23. Charlie Bergkvist 1

Summa: 253



5/5

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-14115 Antal personröster

1. Filip Joelsson 65
2. Hanna Thorell 90
3. Siv Strömbäck 44
4. Thomas Taylor 23
5. Ulla Bjöörn 17
6. Pauline Gyllengahm 10
7. Anneli Rönnblom 7
8. Fredrik Alzén 14
9. Andreas Engberg 13

10. Roberth Forsberg 5
11. Anna Hertting 14
12. Preben Rydin 6
13. Gunnar Lind 6
14. Mikael Aldeheim 6
15. Jesper Grip 4
16. Turid Stenhaugen 3
17. Gunnel Avehag 4
18. Patrik Palm 1
19. Maria Bergström 3
20. Mari Thunberg 10
21. Aleese Rydlund Cheatham 5

Summa: 350

Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15544 Antal personröster

1. Thorulf Empfevik 298
2. Ove Karlsson 100
3. Lise Empfevik 46
4. Håkan Johansson 22
5. Christer Löfving 33
6. Annika Bergsten 51
7. Tinna Smith 15
8. Robert Öberg 111
9. Hillevi Andersen 20

10. Linus Sjöberg 20
11. Rickard Edmund 37
12. Michael Grau 24
13. Timo Elonen 26
14. Niklas Ylikoski 52
15. Lennart Engström 18
16. Robert Christell 36
17. Anita Elonen 17
18. Martin Svallner 8
19. Yvonne Ankersjö 25
20. Åke Löfstrand 10
21. Lars Ringblom 4

Summa: 973



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i VÄRMDÖ 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Deshira Flankör 686 8,84

Centerpartiet
Kristina Lång 205 8,14

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Johanna Tegelstam 109 5,65
Fredrik Sneibjerg 105 5,44

Kristdemokraterna
Anna Lipinska 138 8,81
Per-Olof Fransson 129 8,23

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Mikael Lindström 733 9,60

Sverigedemokraterna
Thorulf Empfevik 298 8,14



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i VÄRMDÖ 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 6 465,83Moderaterna
2 1,2 6 362,50Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
3 1,2 3 051,66Sverigedemokraterna
4 3 2 586,33Moderaterna
5 3 2 545,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
6 1,2 2 097,50Centerpartiet
7 1,2 1 608,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
8 1,2 1 560,00Miljöpartiet de gröna
9 5 1 551,80Moderaterna

10 5 1 527,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
11 1,2 1 305,83Kristdemokraterna
12 3 1 220,66Sverigedemokraterna
13 7 1 108,42Moderaterna
14 7 1 090,71Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
15 1,2 1 084,16Vänsterpartiet
16 9 862,11Moderaterna
17 9 848,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
18 3 839,00Centerpartiet
19 5 732,40Sverigedemokraterna
20 11 705,36Moderaterna
21 11 694,09Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
22 3 643,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
23 3 624,00Miljöpartiet de gröna
24 13 596,84Moderaterna
25 13 587,30Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
26 7 523,14Sverigedemokraterna
27 3 522,33Kristdemokraterna
28 15 517,26Moderaterna
29 15 509,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
30 5 503,40Centerpartiet
31 17 456,41Moderaterna
32 17 449,11Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
33 3 433,66Vänsterpartiet
34 19 408,36Moderaterna
35 9 406,88Sverigedemokraterna
36 19 401,84Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
37 5 386,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
38 5 374,40Miljöpartiet de gröna
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39 21 369,47Moderaterna
40 21 363,57Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 7 359,57Centerpartiet
42 23 337,34Moderaterna
43 11 332,90Sverigedemokraterna
44 23 331,95Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
45 5 313,40Kristdemokraterna
46 25 310,36Moderaterna
47 25 305,40Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
48 27 287,37Moderaterna
49 27 282,77Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
50 13 281,69Sverigedemokraterna
51 9 279,66Centerpartiet



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i VÄRMDÖ 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Deshira Flankör 686 8,84
2 Marie Bladholm 4 822,00
3 Jasmin Farid 2 411,00
4 Lars-Erik Alversjö 1 607,33
5 Cecilia Lindberg 1 205,50
6 Kent Eriksson 964,40
7 Markus Schill 803,66
8 Malin Bellander 688,85
9 Rogier Krona 602,75

10 Sara Farid Moghaddam 535,77
11 Ann Fylkner 482,20
12 Fredrik Zetterberg 438,36
13 Kerstin Öhman Moberg 401,83
14 Mickael Sjökvist 370,92

Centerpartiet
1 Kristina Lång 205 8,14
2 Miranda Ahlers 1 558,00
3 Anette Arebo 779,00
4 Bisse Alm 519,33
5 Malin Dohlwitz-Strindlund 389,50

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Johanna Tegelstam 109 5,65
2 Fredrik Sneibjerg 105 5,44
3 Amie Kronblad 1 281,00

Kristdemokraterna
1 Anna Lipinska 138 8,81
2 Per-Olof Fransson 129 8,23
3 Ulf Kjellson 1 102,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Mikael Lindström 733 9,60
2 Andrine Winther 5 326,00
3 Carl Kangas 2 663,00
4 Karin Voltaire 1 775,33
5 Henrik Paulsen 1 331,50
6 Linda Nygren 1 065,20
7 Lars Bryntesson 887,66
8 Cecilia Strömmer 760,85
9 Sandro Wennberg 665,75

10 Ann-Kristin Särnbrink 591,77
11 Saqar Mohssen 532,60
12 Ulla Staaf 484,18
13 Jösta Claeson 443,83
14 Julia Ekedahl Lotoft 409,69

Vänsterpartiet
1 Mats Skoglund 805,00
2 Liv Simonsen 402,50

Miljöpartiet de gröna
1 Filip Joelsson 1 097,00
2 Hanna Thorell 548,50
3 Siv Strömbäck 365,66

Sverigedemokraterna
1 Thorulf Empfevik 298 8,14
2 Ove Karlsson 2 572,00
3 Lise Empfevik 1 286,00
4 Håkan Johansson 857,33
5 Christer Löfving 643,00
6 Annika Bergsten 514,40
7 Tinna Smith 428,66


